DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

Declaro para os devidos fins de direito para os fins da Chamada Pública número

51203/2022 que os preços expressos no Quadro de Especificações Mínimas do Projeto Básico,

estão compatíveis aos praticados no mercado local.

São Carlos/SC, 05 de abril de 2022

Diretor do Campus

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

		2022-04-05T09:12:43-0300